

**Thrane Ejendomme ApS**  
Marsvej 6, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 61 95 57

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.



Nicolai Thrane  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thrane Ejendomme ApS Marsvej 6 7100 Vejle
	Telefon: +65 65172806
	CVR-nr.: 34 61 95 57
	Stiftet: 19. juli 2012
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Nicolai Thrane
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -28 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.235</b>	<b>32.707</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.460	-11.135
Andre finansielle indtægter	275	0
Øvrige finansielle omkostninger	-77.218	-54.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>-23.168</b>	<b>-33.257</b>
1 Skat af årets resultat	1.558	5.200
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.610</b>	<b>-28.057</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.610	-28.057
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.610</b>	<b>-28.057</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.444.577	1.335.617
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.444.577</u>	<u>1.335.617</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>3.444.577</u>	<u>1.335.617</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	6.700	5.142
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.700</u>	<u>5.142</u>
Likvide beholdninger	47.642	28.644
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>56.342</u>	<u>33.786</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>3.500.919</u>	<u>1.369.403</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-49.323	-27.713
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>30.677</b>	<b>52.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.220.495	845.848
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.220.495	845.848
6	Kortfristet del af langfristet gæld	164.069	64.130
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.352	12.486
	Anden gæld	2.065.326	394.652
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.249.747	471.268
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.470.242</b>	<b>1.317.116</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>3.500.919</b>	<b>1.369.403</b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-1.558	-5.200
	<u>-1.558</u>	<u>-5.200</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2015	1.362.525	1.362.525
Tilgang i årets løb	2.123.420	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<u>3.485.945</u>	<u>1.362.525</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-26.908	-15.773
Årets afskrivninger	-14.460	-11.135
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<u>-41.368</u>	<u>-26.908</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<u>3.444.577</u>	<u>1.335.617</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-27.713	344
Årets overførte overskud eller underskud	-21.610	-28.057
	<u>-49.323</u>	<u>-27.713</u>

**Noter**

---

**5. Gældsforpligtelser**

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	164.069	527.142	1.384.564	909.978
	<u>164.069</u>	<u>527.142</u>	<u>1.384.564</u>	<u>909.978</u>

**6. Kortfristet del af langfristet gæld**

Kortfristet del af prioritetsgæld	164.069	64.130
	<u>164.069</u>	<u>64.130</u>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.385 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.445 t.kr.